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I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr. 8 date 15.07.2005
Asambleja e ortakeve te Shogerise “SOFIGAZ” siipk. e perbere nga ortaket e saj:
Shogeria “Multigas Est” Srl dhe Ardian Strazimiri, u mblodh sot me {5.07.2005. me

pjesemarrjen ¢ plote te kapitalit. per te shqyrtuar Akt Ekspertimin e Zmadhimit te Kapitalit
themeltar,

me kontribut ne natyre, sipas bilancit.

ha

Zmadhimin e Kapitalit themeltar - me perfshirjen e rezervave dhe fitimeve pre;
29.800.000 leke, duke e cuar ne kuoten 50.000.000 leke. me

piesemartje ne masen 90% per Shogerine “Multigas Est™ Srl dhe 10 % per
Ardian Strazimiri,

. Te kerkoje depozitimin e ketij Vendimi dhe te Akt Ekspertimit te Zmadhimit te
Kapitalit. prane Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare. Tirane
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